
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa do dzierżawy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 
w związku z zarządzeniem Nr 348/2023 Wojewody Kujawsko Pomorskiego z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze przetargu umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargowej na czas oznaczony 5 lat 

nieruchomość Skarbu Państwa, położoną w Trzcianach, gm. Sępólno Krajeńskie tj. działki 

0 numerach ewidencyjnych: 129 tj. jezioro Kuchenne (o pow. 9,6300 ha), 131 tj. jezioro 

Łapionek (o pow. 7,7900 ha), oraz 133 tj. jezioro Głęboczek (o pow. 5,0300 ha) zapisanych 

w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Kraj., nr BY2T/00027563/0. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, o którym mowa w art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, wywieszono na okres 

21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim przy ul. Kościuszki 11 

oraz zamieszczono na stronie internetowej Powiatu Sępoleńskiego i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, a także przekazano Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody 

w Biuletynie Informacji Publicznej na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

1 Nieruchomości w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w drodze przetargowej na czas oznaczony 5 lat 

Sp. K.Begger 
01.02.2024r. larosław Tadych 


